证券代码：601928       证券简称：凤凰传媒     公告编号：2016-002

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于公司控股股东增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 3 月 1 日，江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）

接到控股股东江苏凤凰出版集团有限公司（以下简称“凤凰集团”）关于增持公

司股份的通知，现将有关内容公告如下。

凤凰集团于2016年2月29日、2016年3月1日，共投入资金约1023万元通过二

级市场增持公司股份1004263股，占公司已发行总股份的0.0395%。上述日期增

持前，凤凰集团持有公司股份数量为1848055631股，占公司已发行总股份的

72.618%；上述日期增持后，凤凰集团持有公司股份数量为1849059894股，占公

司已发行总股份的72.658%。

基于对公司未来持续发展的坚定信心，为促进公司持续、稳定、健康发展，

切实维护广大投资者利益，凤凰集团将视情况择机继续增持公司股份。

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

       二〇一六年三月二日